

Iconfinder ApS

Klavs Nebs Vej 10A
2830 Virum

CVR No. 33779437

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 24
June 2024

DocuSigned by:

Joaquín Cuenca Abela

68D37D27A19248C...

Joaquín Cuenca Abela

Chairman

Iconfinder ApS

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Iconfinder ApS
Klavs Nebs Vej 10A
2830 Virum

CVR No.: 33779437

Executive board

Martin LeBlanc Eigtved

Board of Directors

Francisco Javier González Bernal
Joaquín Cuenca Abela
Martin LeBlanc Eigtved

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Kenny Madsen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities are leading marketplace for graphic icons.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 807.270 against DKK -10.988 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -1.907.374. The company has during the financial year received a capital contribution from the parent company of DKK 11.740.464.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Gross profit		5,827,069	6,589,026
Staff costs	1	-3,953,153	-5,012,846
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		1,873,916	1,576,180
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-725,369	-918,636
Earnings before interest and taxes (EBIT)		1,148,547	657,544
Finance income		9,178	9,682
Finance expenses	3	-350,455	-678,214
Profit/loss before tax		807,270	-10,988
Tax on profit/loss for the year	4	0	0
Profit/loss for the year		807,270	-10,988

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	807,270	-10,988
Profit/loss for the year	807,270	-10,988

Assets

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Other similar rights originating from development projects		1,367,335	2,088,704
Intangible assets	5	1,367,335	2,088,704
Fixtures, fittings, tools and equipment		4,000	8,000
Property, plant and equipment	6	4,000	8,000
Fixed assets		1,371,335	2,096,704
Trade receivables		62,266	0
Receivables from group enterprises		1,053,552	934,362
Other receivables		523,539	465,103
Prepayments		3,661	0
Receivables		1,643,018	1,399,465
Cash at bank and in hand		1,164,381	507,506
Current assets		2,807,399	1,906,971
Total assets		4,178,734	4,003,675

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>	<u>31/12-2022</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		120,136	120,136
Reserve for development expenditure		1,066,521	1,629,189
Retained earnings		-3,094,031	-16,164,437
Equity		-1,907,374	-14,415,112
Other payables		288,532	219,573
Long-term liabilities other than provisions	7	288,532	219,573
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		0	12,272,677
Debt to other credit institutions		4	3
Prepayments received from customers		2,308,077	2,700,867
Trade payables		1,672,596	1,891,457
Payables to group enterprises		132,566	0
Other payables		1,019,962	557,756
Deferred income		664,371	776,454
Short-term liabilities other than provisions		5,797,576	18,199,214
Liabilities other than provisions		6,086,108	18,418,787
Total equity and liabilities		4,178,734	4,003,675
Contingent assets	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Reserve for develop- ment expenditure	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 July 2021	120,136	1,731,145	-16,255,405	-14,404,124
Distributed profit/loss for the year			-10,988	-10,988
Transferred to reserve for development expenditure for the year		-101,956	101,956	0
Equity at 1 January 2023	120,136	1,629,189	-16,164,437	-14,415,112
Group contribution			11,700,468	11,700,468
Distributed profit/loss for the year			807,270	807,270
Transferred to reserve for development expenditure for the year		-562,668	562,668	0
Equity at 31 December 2023	120,136	1,066,521	-3,094,031	-1,907,374

Notes

1. Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	3,790,366	4,730,914
Pensions	60,000	126,000
Other social security costs	80,779	76,597
Other staff cost	22,008	79,335
Total	<u>3,953,153</u>	<u>5,012,846</u>
Average number of full-time employees	<u>4</u>	<u>6</u>

2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	721,369	912,637
Depreciation of property, plant and equipment	4,000	5,999
Total	<u>725,369</u>	<u>918,636</u>

3. Finance expenses

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	204,237	158,465
Other financial expenses	146,218	519,749
Total	<u>350,455</u>	<u>678,214</u>

Notes, continued

4. Tax expense

	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year
	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	0	
Tax on profit/loss for the year	0	0
Payables at 31 December 2023	0	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement		0

5. Intangible assets

	Other sim- ilar rights originating from devel- opment projects	Total	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	4,590,805	4,590,805	3,808,880
Additions for the year	0	0	781,925
Cost at 31 December 2023	4,590,805	4,590,805	4,590,805
Amortisation and impairment losses at 1 January 2023	-2,502,101	-2,502,101	-1,589,464
Amortisation for the year	-721,369	-721,369	-912,637
Amortisation and impairment losses at 31 December 2023	-3,223,470	-3,223,470	-2,502,101
Carrying amount at 31 December 2023	1,367,335	1,367,335	2,088,704

Development projects consist of development of the digital marketplace Iconfinder.com. The development project contribute to the increase in revenue for new and existing customers.

Notes, continued

6. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	198,245	198,245	198,245
Cost at 31 December 2023	198,245	198,245	198,245
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023	-190,245	-190,245	-184,246
Depreciation for the year	-4,000	-4,000	-5,999
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023	-194,245	-194,245	-190,245
Carrying amount at 31 December 2023	4,000	4,000	8,000

7. Long-term liabilities

	31/12-2023	31/12-2022
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Payables to group enterprises	0	12,272,677
Other payables	288,532	219,573
Total	288,532	12,492,250
Current portion of non-current liabilities:		
Payables to group enterprises	0	12,272,677
Total	0	12,272,677
Due beyond 5 years after the balance sheet date:		
Other payables	288,532	288,532
Total	288,532	288,532

8. Contingent assets

	2023
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax amortisation exceeding accounting amortisations on capitalized development cost	3,121,410

Notes, continued

9. Group relations

The company is included in the consolidated report for the parent companies:

The smallest group:

PICASSO MIDCO, S.L Y SOCIEDADES DEPENDIENTES, Spain.

The consolidated report of the foreign parent company may be obtained at the Mercantile Registry in Madrid.